_<_

h-z^--=,,,

MTNISTERIO O,r rnUC,r.çÃO
sECRETARTA nn orucaçÃo pRoFISStoNAL E TEcNor,óctca

rNsrrruro FEDERAL DE rnucaçÃo, crÊNcu E TECNoLocu oo snnrÃo
PERNAMBUCANO

cAMpus rETRoLTNA zoNA RURAL- onrçÃo GERAL

PORTARIA N" 87 DE 02 DE MARÇO DE 2018

A Diretora Geral do INSTITIITO FEDERÁL DE EDUC,IçÃO, CLÊNCU E TECNOLOGIA DO
snnrÃo PERNAMBaCANO - CAMPUS PETROLINA ZONÁ RURAL, no uso da competência
que lhe foi delegada pela Portariâ N" 460, d,e 2O108/2015, publicada no DOU de 2O10812015,

resolve:

ALTERAR a Portaria n" 05, de 26 de Janeiro de 2016, que designa os servidores abaixo
relacionados para, sob a presidência do primeiro, constituirem Núcleo Docente Estruturante -
NDE do Curso Superior de Bacharelado em Agronomia, em conformidade com as exigências do
projeto dos Cursos Superiores do Campus Petrolina Zona Rural IF SeÍão Pemambucano.

EXCLUIR o servidor Júlio César Sobreira Ferreira, matrícula SIAPE, 1846422.

ATUALIZAR a citada Portaria da seguinte forma:

SERVIDOR MATRICULA

Aline Rocha 1813457

Andréa Nunes Moreira 144139_1

Ana Elisa Oliveira dos Santos

Caio Márcio Guimarães Santos

Manoel Pedro Noroúa da Costa Júnior

Vitor Prates Lorenzo

15451 16

1792800

l 815042

1859880

Esta Portaria entra em vigor a partir desta data e tem vigência de 0l (um) ano

Jane a erez
Di Geral

Campus Petrolina Zona Rural
IF SERTÃO.PE olon Âler de Súúia ê;.tosa

CLlr do Solor & G€3táo d. P.tra8
Mat stAPE 1106230

fI} Senào PeÍnambucen.)
I-f Cr$rt P.ríúnr Àr.r iü j